浙江大学公共管理学院 党政联席会议纪要

〔2024〕 26号

浙江大学公共管理学院党政办公室

2024年12月30日

时间: 2024年12月30日下午

地 点: 紫金港校区公共管理学院 301 会议室

出 席: 赵志荣、沈黎勇、陈素珊、钱文荣、张蔚文、谭 荣

列 席:吴宇哲、高 翔、茅 锐、程思遥

请假:姚晨

主持人: 沈黎勇

记录人: 刘淑霞

会议纪要如下:

- 一、专题讨论并确定学院 2024 年终酬金事宜。
- 二、讨论并确定学院 2024 年科学研究、教育教学、思政、继续教育等相关奖项的奖励名单。
- 三、讨论并通过 2025 年 "双一流" 学科经费人员津贴分配方案。

- 四、讨论并确定1位研究为主岗(智库)人员合同续聘事宜。
- 五、讨论并通过1位教师校外兼职申请。
- 六、通报 2024 年职称评审高评会结果。
- 七、通报2024年下半年长聘教职学校评审会结果。
- 八、通报1位兼任教授兼任续聘事宜的修正方案。
- 九、审议并原则通过一级岗位申报推荐的学院评审工作方案。
 - 十、审议并通过学院机关劳务派遣工作人员年终奖方案。
- 十一、审议并通过公共管理、农林经济管理高峰学科 2025 年学科建设经费预算和绩效目标。
- 十二、讨论关于发放浙江大学和浙江省优秀教学案例奖励的报告,确定发放范围及奖励金额。
- 十三、讨论并通过关于公共管理学院 2024 年度本科生高质量就业面向学科专项奖励申请。
 - 十四、讨论并确定科研院校企共建联合研究机构考评事宜。
- 十五、讨论并确定与浙江云合数据科技有限责任公司的合作协议。
- 十六、讨论并通过学院继续教育中心关于西溪校区教学主楼七楼修缮的报告。

公共管理学院 2024年12月30日

主送: 院党政领导; 各系、研究所、中心、科室; 各党支部、工会、团委。 2024年12月31日印发 浙江大学公共管理学院党政办公室